

Visning/vernissage

Malmö International Exhibition of Photography 2017

Malmö International Photo Society står som värd för en internationell fotoutställning av högklassig internationell fotografi.
Vi har därför nöjet att inbjuda till vernissage och visning den **28 oktober 2017**.

Utställningen är godkänd av de internationella fotoorganisationerna FIAP (Fédération Internationale de l'Art Photographique), och PSA (Photographic Society of America).
Utställningen visas som digital projektionsbild, vilket idag är den vanligaste visningsformen för internationella fotoutställningar.

Av tusentals inlämnade bilder från cirka femtio länder visas de drygt 250 som uttagits för visning.

Årligen arrangeras ett hundratal liknande utställningar världen över. Detta är en av få utställningar av detta slag i Sverige, och det är ju därför ett fantastiskt tillfälle för fotointresserade att på nära håll kunna ta del av högklassig internationell fotografi från världens alla hörn.

Vernissage, prisutdelning och bildvisning äger rum hos **Scandinavian Photo, Östra Förstadsgatan 44 i Malmö**, med följande **ungefärliga** tider:

Kl 10.30 Visning av **Malmö International Exhibition of Photography 2017**.

Förutom visningen av Malmö International Exhibition presenterar vi ytterligare två bildvisningar av hög kvalitet:

Kl 11.30 Bildvisning av Malmöfotografen **Susanne Bogren**, som kommer att visa bilder ur sitt fotoprojekt "Drömmar, visioner och längtan".
Unga Malmötjejerers drömmar, längtan och visioner är temat för Susanne Bogren bildvisning.

Kl 12.15 Bildvisning av den Skandinaviska fotogruppen **Stella Polaris Photo Group**.
Gruppen består av femton fotografer från Danmark, Sverige och Norge, samtliga med stora framgångar i internationella fotoutställningar/tävlingar.

Missa inte tillfället att få se nationell och internationell fotografi av högsta kvalitet!

Varmt välkomna!



Nils-Erik Jerlema

EFIAP/d1, GMPA, ARPS, GPU CR5, HonENFFF, ER.ISF, ERSF/b, ICS.Safiiri, HonFICS, HonEUSPA, HonFUPHK...

Ordförande/President

Malmö International Photo Society

www.swipa.dinstudio.se